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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТІЛКО ЮГ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35881397

Дата реєстрації 17.04.2008 (9 років 9 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 65026, Одеська обл., місто Одеса, ВУЛИЦЯ СОФІЇВСЬКА, будинок 13 
Тел: 0487883993 

Уповноважені особи КУЧЕРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ - керівник (згідно статуту) 
КУЧЕРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ - підписант (згідно статуту) 

Види діяльності 46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами 
46.38 Оптова торгівля іншими продуктами харчування, у тому числі
рибою, ракоподібними та молюсками 
46.72 Оптова торгівля металами та металевими рудами 
46.77 Оптова торгівля відходами та брухтом 
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи  КОМПАНІЯ "ФАСТ ЧАРТЕР ЛТД" 100,0000% 
Адреса засновника: КІНГСТОН , ЕГМОНТ СТРІТ, САМОА 
Розмір внеску до статутного фонду: 7 500 058,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЛАУРА МОУК

Адреса засновника: КАНАДА, ТОРОНТО, ВУЛ БЕЙ-СТРИТ, 9, КВ 10 

Розмір статутного капіталу 7 500 058,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Юридичний департамент Одеської міської ради

Досьє Актуально на 08.02.2018, 17:50:14
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 17.04.2008 

ДПI У ПРИМОРСЬКОМУ Р-НI М.ОДЕСИ ГУ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛ. 
Ідентифікаційний код органу: 39565511 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 18.04.2008 
Номер взяття на облік: 52980 

ДПI У ПРИМОРСЬКОМУ Р-НI М.ОДЕСИ ГУ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛ. 
Ідентифікаційний код органу: 39565511 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 18.04.2008 
Номер взяття на облік: 16427 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

16427

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

358813915539

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 02.08.2012

Причина анулювання до ЄДР внесено запис про вiдсутнiсть за мiсцезнахо

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.02.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.02.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 07.02.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 08.02.2018, 08:41:00
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Всього 7

14.06.2012 Ухвала суду Господарське 5017/1406/2012

14.06.2012 Ухвала суду Господарське 5017/1406/2012

14.05.2012 Ухвала суду Господарське 5017/1406/2012

14.11.2011 Ухвала суду Господарське 2603-2011

05.07.2011 Рішення Господарське 2603-2011

Всього 2

10.02.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

17.04.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТІЛКО ЮГ" 
(ПП "СТІЛКО ЮГ") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

13.06.2016
Актуальні дані

65026, Одеська обл., місто Одеса, ВУЛИЦЯ СОФІЇВСЬКА, будинок 13 
Тел: 048788-39-93 

19.06.2015
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ОДЕСА ОДЕСА ПРИМОРСЬКИЙ ВУЛ.СОФІЇВСЬКА
БУД.13 
Тел: 048788-39-93 

30.04.2013
Дані перевіряються

Одеська обл., М.Одеса, вул. Софіївська, буд.13 
Тел: 048788-39-93 

15.02.2010
Дані перевіряються

М.ОДЕСА, ПРИМОРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СОФIЇВСЬКА БУД. 13 
Тел: 750-25-31 

17.04.2008
Дані перевіряються

М.ОДЕСА, ПРИМОРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БУНІНА БУД. 10 

Судова практика Актуально на 08.02.2018, 17:49:48

Офіційні повідомлення Актуально на 07.02.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Керівники (всього 1 зміна) За 9 років 9 місяців 22 дні наявної звітності змінилися 1 керівник
у середньому кожні 9 років 9 місяців 22 дні

15.02.2010
Дані перевіряються

КУЧЕРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВIКТОРОВИЧ

17.04.2008
Дані перевіряються

ШИМЛОВСЬКИЙ ОЛЕГ ЛЕОНІДОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

13.06.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

19.11.2010
Дані перевіряються

51.21.0 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ЗЕРНОМ ТА КОРМАМИ ДЛЯ ТВАРИН

17.04.2008
Дані перевіряються

51.57.0 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ВІДХОДАМИ ТА БРУХТОМ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

КОМПАНІЯ "ФАСТ ЧАРТЕР ЛТД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 058 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

17.04.2008
Дані перевіряються

КОМПАНІЯ "ФАСТ ЧАРТЕР ЛТД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 058 грн.

Розмір статутного капіталу

17.04.2008
Дані перевіряються

7 500 058 грн.
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